
Nr. 23480
23 december

2011

Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 

15 december 2011, KO/2011/23241, tot opname in het Register buitenlandse 

kinderopvang

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,

Gelet op artikel 1.48 van de Wet kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelzalen;

Besluit:

Artikel 1 

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid maakt op grond van artikel 1.48, vierde lid, van de 
Wet kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelzalen bekend dat hij in het register buitenlandse 
kinderopvang, bedoeld in artikel 1.48 van vernoemde wet, de in de bijlage van dit besluit genoemde 
kinderopvangvoorzieningen in het register buitenlandse kinderopvang heeft opgenomen.
Het register zoals vastgesteld bij besluit van 1 oktober 2006 en gepubliceerd in Staatscourant 2006, nr. 
211 wordt ingetrokken en vervangen door de bij dit besluit gevoegde bijlage.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van het moment van publicatie van dit besluit in de 
Staatscourant.

Dit besluit wordt met de toelichting en de bijlage in de Staatscourant geplaatst.

Den Haag, 15 december 2011

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
namens deze:
M.P. Flier,
Directeur Kinderopvang.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



BIJLAGE  

Register buitenlandse kinderopvang - stand van zaken per 14 december 2011

Registratie-nummer Land Gegevens 

Nr. Duitsland Gegevens
D 1. Naam opvanglocatie Kindercentrum Kumari

Adres Im Langental 58a
Postcode 52538
Plaats van vestiging Selfkant-Hillensberg
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 28 november 2004

D 2. Naam opvanglocatie Villa Kunterbunt
Adres Kleverstrasse 22
Postcode 47559
Plaats van vestiging Kranenburg
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2005

D 3. Naam opvanglocatie Kindertagesstätte Dellbrücker Mauspfad
Adres Dellbrücker Mauspfad 125-127
Postcode 51069
Plaats van vestiging Keulen
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 januari 2005

D 4. Naam opvanglocatie Städtische Kindertageseinrichtung Legdenweg 
Adres Legdenweg 142
Postcode 48161
Plaats van vestiging Münster
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2005

D 5. Naam opvanglocatie Kindertageseinrichtung Schlehdornweg
Adres Schlehdornweg 5
Postcode 50858
Plaats van vestiging Köln
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 januari 2005

D 6. Naam opvanglocatie Kindertageseinrichtung Kleine Strolche
Adres Steppenbergerallee 3-5
Postcode 52074
Plaats van vestiging Aachen
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2005

D 7. Naam opvanglocatie Kindertagesstätte Glühwürmchen
Adres Albertusstrasse 56 
Postcode 41061
Plaats van vestiging Mönchengladbach
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 januari 2005

D 8. Naam opvanglocatie Kindergarten St. Barbara
Adres Haferkamp 1
Postcode 47559 
Plaats van vestiging Kranenburg
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 januari 2005

D 9. Naam opvanglocatie Kindertagesstätte Lebensquelle
Adres Schulstrasse 29
Postcode 47559
Plaats van vestiging Kranenburg
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2005

D 10. Naam opvanglocatie Kindergarten St. Nikolaus
Adres Dr. von den Drieschstrasse 1

2 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

Postcode 52538
Plaats van vestiging Gangelt
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2005

D 11. Naam opvanglocatie Kindergarten Evangelisch-Reformierte Gemeinde 
Bentheim

Adres Kirchstrasse 19a
Postcode 48455 
Plaats van vestiging Bad Bentheim
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2005

D 12. Naam opvanglocatie Kindergarten St. Lambertus Donsbrüggen
Adres Kranenburgerstrasse 29a
Postcode 47533
Plaats van vestiging Kleve
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 13 september 2005

D 13. Naam opvanglocatie Kindergarten St. Elisabeth
Adres Roghmannstrasse 11
Postcode 47559
Plaats van vestiging Kranenburg
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 29 juni 2005

D 14. Naam opvanglocatie Kinderladen Kunterbunt
Adres Schiefestrasse 
Postcode 48599
Plaats van vestiging Gronau
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 maart 2005

D 15. Naam opvanglocatie Regenbogen
Adres Palz 35
Postcode 52538
Plaats van vestiging Gangelt-Schierwaldenrath
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 18 oktober 2005

D 16. Naam opvanglocatie Die Kinderburg
Adres Burgstrasse 8
Postcode 48703
Plaats van vestiging Stadtlohn
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 4 november 2005

D 17. Naam opvanglocatie Mevrouw Birgit Hoffmann
Adres Bentheimer Strasse 46
Postcode 48455
Plaats van vestiging Gildehaus
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 7 april 2008

D 18. Naam opvanglocatie Mevrouw Löchte
Adres Schwalbenstrasse 16
Postcode 49828
Plaats van vestiging Neuenhaus
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 1 januari 2005

D 19. Naam opvanglocatie Wichtelkiste Tagesmütter in Finsing
Adres Buchenweg 15
Postcode 85464
Plaats van vestiging Finsing
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang 
Registratie per 20 juni 2005

3 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

D 20. Naam opvanglocatie Mevrouw P. Sallerman 
Adres Weselerstrasse 7
Postcode 47574
Plaats van vestiging Goch 
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang 
Registratie per 1 januari 2008

D 21. Naam opvanglocatie Kindergarten Rappelkiste
Adres Binnenstrasse 21
Postcode 46419
Plaats van vestiging Werth
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 augustus 2005

D 22. Naam opvanglocatie Kindergarten der Ev. - Luth. Martin Luther 
Kirchengemeinde 

Adres Klarastrasse 36b
Postcode 48529
Plaats van vestiging Nordhorn
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2005

D 23. Naam opvanglocatie Integrative Kindertagesstätte Lebensburg 
Adres Elsendeich 27
Postcode 47559
Plaats van vestiging Kranenburg
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2005

D 24. Naam opvanglocatie Katholische Kindergarten Dersum
Adres Dorfstrasse 25
Postcode 26906
Plaats van vestiging Dersum
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 27 maart 2006

D 25. Naam opvanglocatie Mevrouw Hellmann
Adres Herderstrasse 17
Postcode 47533
Plaats van vestiging Kleve
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 24 augustus 2005

D 26. Naam opvanglocatie Kindertagesstätte Löwenzahn
Adres Hof zum Ahaus 6
Postcode 48683
Plaats van vestiging Ahaus
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 27 april 2006

D 27. Naam opvanglocatie Kindertagesstätte Pelikan
Adres Friedrichstrasse 129
Postcode 10117
Plaats van vestiging Berlijn
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 september 2005

D 28. Naam opvanglocatie Kindertagesstätte Weierhof
Adres Zur Burg 2
Postcode 67295 
Plaats van vestiging Bolanden
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2005

D 29. Naam opvanglocatie Mevrouw Sylvia Wittmund
Diakonisches Werk des Kirchenkreises Steinfurt

Adres Wester 190
Postcode 48607

4 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

Plaats van vestiging Ochtrup
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang 
Registratie per 10 december 2005 

D 30. Naam opvanglocatie Haus für Kinder
Adres Lehmkamp 30
Postcode 48531
Plaats van vestiging Nordhorn
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 18 maart 2006

D 31. Naam opvanglocatie Kindergarten Kleeblatt
Adres Buchholz 14
Postcode 47533
Plaats van vestiging Kleve
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 28 mei 2006

D 32. Naam opvanglocatie Kindergarten St. Peter und Paul
Adres Binnenstrasse 16
Postcode 46419
Plaats van vestiging Werth
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 4 juli 2006

D 33. Naam opvanglocatie Kindertagestätte Auf Überhaaren
Adres Auf Überhaaren 30
Postcode 52080
Plaats van vestiging Aachen
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 maart 2006

D 34. Naam opvanglocatie Kindertagesstätte Behringstrasse
Adres Behringstrasse 82a
Postcode 22763
Plaats van vestiging Hamburg
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 30 juni 2006

D 35. Naam opvanglocatie Hilgenbergschule
Adres Hindenburgallee 10
Postcode 48703
Plaats van vestiging Stadtlohn
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 19 juni 2006

D 36. Naam opvanglocatie Kindertagesstätte Würselen
Adres Birkenstrasse 65
Postcode 52146
Plaats van vestiging Würselen
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 27 oktober 2006

D 37. Naam opvanglocatie Kindergarten St. Marien
Adres Kohlingstrasse 11
Postcode 48599
Plaats van vestiging Gronau-Epe
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 7 november 2006

D 38. Naam opvanglocatie Ev.-ref. Kindertagesstätte Sonnenschein
Adres Ernst-Buermeyerstrasse 34
Postcode 48455
Plaats van vestiging Bad Bentheim
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 27 oktober 2006

D 39. Naam opvanglocatie Ev.-Luth. Kindergarten

5 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

Adres Prinzenstrasse 15
Postcode 49828
Plaats van vestiging Neuenhaus
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 10 november 2006

D 40. Naam opvanglocatie Kindergarten Janosch
Adres Hindenburgstrasse 3
Postcode 48599
Plaats van vestiging Gronau
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2005

D 41. Naam opvanglocatie Kath. Kindergarten St. Dionysius
Adres Aegidiusstrasse 3
Postcode 52531
Plaats van vestiging Frelenberg/Übach-Palenberg
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 23 november 2006

D 42. Naam opvanglocatie Kindergarten St. Antonius
Adres Elsholtweg 6
Postcode 46499
Plaats van vestiging Hamminkeln-Loikum
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 december 2006

D 43. Naam opvanglocatie Ev.-ref. Kindergarten Kökengoarn
Adres Echtelerstrasse 4
Postcode 49849
Plaats van vestiging Wilsum
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 28 november 2006

D 44. Naam opvanglocatie Mevrouw J. Hans
Adres Am Iland 10
Postcode 49847
Plaats van vestiging Itterbeck
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 20 december 2006

D 45. Naam opvanglocatie Kommunale Tageseinrichtung für Kinder 
Adres Kockskamp 25
Postcode 41366
Plaats van vestiging Schwamtal
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 8 januari 2007

D 46. Naam opvanglocatie Städtische Tagesinrichtung für Kinder 
Adres Mozartstrasse 12
Postcode 52222
Plaats van vestiging Stolberg
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 13 februari 2007

D 47. Naam opvanglocatie Kath. Kindergarten St. Barnabas
Adres Mittelsandweg 8
Postcode 47546
Plaats van vestiging Kalkar Niedermönter
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 15 januari 2007

D 48. Naam opvanglocatie Rapunzel Kinderhaus OGS Sternstrasse
Adres Sternstrasse 76
Postcode 47179
Plaats van vestiging Duisburg
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 29 januari 2007

6 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

D 49. Naam opvanglocatie Mevrouw B. Büchling
Adres Finkenhag 22
Postcode 52074
Plaats van vestiging Aachen
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 19 maart 2007

D 50. Naam opvanglocatie Ev. Ref. Kindergarten
Adres Sperberstrasse 5
Postcode 48455 
Plaats van vestiging Bad Bentheim
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 2 februari 2007

D 51. Naam opvanglocatie Mevrouw H. Boekhoff
Adres Glückaufstrasse 25
Postcode 48455 
Plaats van vestiging Bad Bentheim
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 8 mei 2007

D 52. Naam opvanglocatie Mevrouw S. Mersch
Adres Emminghoff 13
Postcode 48455 
Plaats van vestiging Bad Bentheim-Gildehaus
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 8 mei 2007

D 53. Naam opvanglocatie Katholische Kindergarten St. Stephan 
Adres Gottfried Kellerstrasse 1
Postcode 48607
Plaats van vestiging Ochtrup
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 12 februari 2007

D 54. Naam opvanglocatie Kindergarten St. Clemens
Adres Pfarrer Nölkerstrasse 2
Postcode 49733
Plaats van vestiging Haren
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 2 april 2007

D 55. Naam opvanglocatie SOS Kinderdorf Niederrhein
Adres Kuhstrasse 54
Postcode 47533
Plaats van vestiging Kleve
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 januari 2005

D 56. Naam opvanglocatie St. Michael-Schule
Adres Mönnekenwald 1a 
Postcode 47533
Plaats van vestiging Kleve - Reichswalde
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2005

D 57. Naam opvanglocatie Kath. Kindergarten St. Cyriakus
Adres Kardinal-Galen-Strasse 27
Postcode 47652
Plaats van vestiging Weeze
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 26 mei 2007

D 58. Naam opvanglocatie Mevrouw S. Lomberg
Adres Hansemanstrasse 3
Postcode 52351
Plaats van vestiging Düren
Land Duitsland

7 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 1 januari 2005

D 59. Naam opvanglocatie Mevrouw R. van der Ruhren
Adres Vaalserstrasse 127
Postcode 52074
Plaats van vestiging Aachen
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 1 juli 2006

D 60. Naam opvanglocatie Kath. Kindergarten St. Martin
Adres Möllerweg 7
Postcode 47559 
Plaats van vestiging Kranenburg - Zyfflich
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 14 juni 2007

D 61. Naam opvanglocatie Ev.-Luth. Kindergarten Füchtenfeld
Adres Wartburgstrasse 2
Postcode 49835
Plaats van vestiging Wietmarschen
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2006

D 62. Naam opvanglocatie Senfkorn
Adres Wilsumerstrasse 2-4
Postcode 49824
Plaats van vestiging Emlichheim
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 26 maart 2007

D 63. Naam opvanglocatie Eva Kindertagesstätte 
Adres Theodor Seipstrasse 44c
Postcode 52477
Plaats van vestiging Alsdorf
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2007

D 64. Naam opvanglocatie Kindergarten St. Michael
Adres Lahnstrasse 9-11
Postcode 41469 
Plaats van vestiging Neuss
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 30 april 2007

D 65. Naam opvanglocatie Kindergarten St. Martinus
Adres Dr. Robbersstrasse 3
Postcode 46446
Plaats van vestiging Emmerich
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 25 mei 2007

D 66. Naam opvanglocatie Gemeinde Kindergarten Wehr
Adres Severinusstrasse 6
Postcode 52538
Plaats van vestiging Selfkant-Wehr
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 29 juni 2007

D 67. Naam opvanglocatie Ev. Kindergarten Gräfrat
Adres In der Freiheit 10
Postcode 42653
Plaats van vestiging Solingen
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 20 juli 2007

D 68. Naam opvanglocatie Johanniter Kindergarten Regenbogen
Adres Weilerstrasse 68
Postcode 41849

8 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

Plaats van vestiging Wassenberg-Orsbeck
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 12 juli 2007

D 69. Naam opvanglocatie Kindergarten Lage
Adres Am Sportplatz 2 
Postcode 49828
Plaats van vestiging Lage
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 juli 2007

D 70. Naam opvanglocatie Kindergarten Arche Noah 
Adres Westersand 3
Postcode 49824
Plaats van vestiging Emlichheim
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 21 augustus 2007

D 71. Naam opvanglocatie AWO Tageseinrichtung für Kinder
Adres Hortensienweg 2
Postcode 46419
Plaats van vestiging Isselburg
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 19 augustus 2007

D 72. Naam opvanglocatie Mevrouw S. Tyben
Adres Pfeilkrautweg 23
Postcode 48531
Plaats van vestiging Nordhorn
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 8 januari 2007

D 73. Naam opvanglocatie Kita St. Georg
Adres Jericho 34
Postcode 46399
Plaats van vestiging Bocholt
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 23 juli 2007

D 74. Naam opvanglocatie Evangelisch-Lutherische Kindertagesstätte David
Adres Barenbergstrasse 28
Postcode 26871
Plaats van vestiging Papenburg
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 13 november 2007

D 75. Naam opvanglocatie Kindergarten Grüner Baum
Adres Gebr. Grimmstrasse 6
Postcode 26789
Plaats van vestiging Leer
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 30 september 2007

D 76. Naam opvanglocatie Verein Betreute Schule 
Adres Herzogstrasse 26
Postcode 48599
Plaats van vestiging Gronau
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 21 september 2007

D 77. Naam opvanglocatie Mevrouw Sonja Elsner
Adres Baumschulenallee 7
Postcode 26683
Plaats van vestiging Scharrel
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 10 februari 2008

D 78. Naam opvanglocatie Mevrouw Nicole Kampen Glinkowski

9 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

Adres Lüttje Weg 8
Postcode 26835
Plaats van vestiging Neukamperfehn
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang 
Registratie per 8 februari 2008 t/m 20 januari 2013 

D 79. Naam opvanglocatie Villa Kunterbunt 
Adres Unseburgerstrasse 8
Postcode 39435
Plaats van vestiging Borne
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 27 januari 2008

D 80. Naam opvanglocatie Kindergarten Amselstrolche
Adres Amselstrasse 3
Postcode 49843
Plaats van vestiging Uelsen
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 16 januari 2008

D 81. Naam opvanglocatie Kindertageseinrichtung Mohorn
Adres Schulberg 11
Postcode 01723
Plaats van vestiging Mohorn
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 29 januari 2007

D 82. Naam opvanglocatie Kindertagesstätte Märchenland
Adres Amtsberg 1
Postcode 39398
Plaats van vestiging Hadmersleben
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2007

D 83. Naam opvanglocatie DRK kindergarten Harperscheid
Adres Talsperren 13
Postcode 53937
Plaats van vestiging Schleiden - Harperscheid
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 20 januari 2008

D 84. Naam opvanglocatie Anja Ohlinger 
Adres Patersweg-Süd 86
Postcode 26810
Plaats van vestiging Westoverledingen
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang 
Registratie per 1 juli 2008

D 85. Naam opvanglocatie Mevrouw Elke Kirchhoff 
Adres Kiebitzstrasse 4b
Postcode 49843
Plaats van vestiging Uelsen
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 1 oktober 2007

D 86. Naam opvanglocatie Ev. - ref. Kindergarten Tabaluga 
Adres Am Kindergarten 1
Postcode 49843
Plaats van vestiging Uelsen
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 oktober 2007

D 87. Naam opvanglocatie Ev. - Luth. Christus - Kindergarten 
Adres Frankenwaldstrasse 2a
Postcode 48527
Plaats van vestiging Nordhorn
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 augustus 2008

10 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

D 88. Naam opvanglocatie Mevrouw Sonja Elsner
Adres Baumschulenallee7
Postcode 26683
Plaats van vestiging Scharrel
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 1 juli 2007

D 89. Naam opvanglocatie Kath. Kindergarten St. Ansgar 
Adres Ludgeristrasse 24
Postcode 49767
Plaats van vestiging Twist
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 september 2008

D 90. Naam opvanglocatie Mevrouw Bettina Schmitz
Adres Zum Türmchen 12
Postcode 54531 
Plaats van vestiging Eckfeld
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 1 september 2008

D 91. Naam opvanglocatie Kindergarten Osterwald
Adres Hauptstrasse 1
Postcode 49828
Plaats van vestiging Osterwald
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 september 2008

D 92. Naam opvanglocatie Kindergarten Tabaluga
Adres Schulstraße 9a
Postcode 26835
Plaats van vestiging Neukamoerfehn
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 augustus 2007

D 93. Naam opvanglocatie Mevrouw Carmen Sackbrook 
Adres Mozartstraße 5
Postcode 48455
Plaats van vestiging Bad Bentheim
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 22 oktober 2008

D 94. Naam opvanglocatie Kinderkrippe Haus St Anton 
Adres Zur Pleiner Mühle 1
Postcode 54518 
Plaats van vestiging Plein
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2009

D 95. Naam opvanglocatie Mevrouw R. Hacker
Adres Mühlenstrasse 10
Postcode 49843
Plaats van vestiging Uelsen
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 1 september 2008

D 96. Naam opvanglocatie Mevrouw Bernadette Eckelt 
Adres Poststrasse 5
Postcode 49733
Plaats van vestiging Haren (Ems)
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang 
Registratie per 29 september 2008

D 97. Naam opvanglocatie Mevrouw S. Höllman
Adres Birkenweg 13b
Postcode 49843
Plaats van vestiging Velsen
Land Duitsland

11 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 1 november 2008 

D 98. Naam opvanglocatie Brandlechter Kirchenmause
Adres Alter Postweg 60
Postcode 48531
Plaats van vestiging Nordhorn
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 11 maart 2009 

D 99. Naam opvanglocatie Gemeinlicher Kindergarten Alsenborn
Adres Ludwinstrasse 8
Postcode 67677 
Plaats van vestiging Enkenbach-Alsenborn
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 10 oktober 2008

D 100. Naam opvanglocatie Mevrouw Inge Tijink 
Adres Mersch 20
Postcode 48455
Plaats van vestiging Bad Bentheim-Gildehaus
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 16 april 2009

D 101. Naam opvanglocatie Mevrouw Makus 
Adres Dürerstrasse 22a
Postcode 49835
Plaats van vestiging Wietmarschen
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 9 maart 2009 

D 102. Naam opvanglocatie Eltern-Initiative Kindertagesstatte Regenbogen
Adres Calvinstr. 13
Postcode 10557
Plaats van vestiging Berlin
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 21 oktober 2009 

D 103. Naam opvanglocatie Kiga Dollart 
Adres Heinitzpolder 5
Postcode D- 26831
Plaats van vestiging Bunde - Dollart
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 6 juli 2009 

D 104. Naam opvanglocatie Die kleine Strolche
Adres Lüttje Weg 8
Postcode 26835
Plaats van vestiging Neukamperfehn 
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 18 april 2008

D 105. Naam opvanglocatie Kindergarten Hiltener Zwerge 
Adres Haardiek 4
Postcode 49828 
Plaats van vestiging Neuenhaus
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 augustus 2009 

D 106. Naam opvanglocatie Mevrouw Smit - Bohnenkamp 
Adres Buchenstrasse 5
Postcode 49828
Plaats van vestiging Georgsdorf
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 27 juli 2009 

D 107. Naam opvanglocatie Mevrouw K. Menke
Adres Eschhang13
Postcode 49733

12 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

Plaats van vestiging Haren - Wesuwe
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 21 juli 2009 

D 108. Naam opvanglocatie D. Koenen 
Adres Sanddornweg 14
Postcode 26831 
Plaats van vestiging Bunde
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 10 september 2009 

D 109. Naam opvanglocatie Kath. Kindergarten unterm Regenbogen 
Adres Hauptstrasse 274
Postcode 26683 
Plaats van vestiging Saterland
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 augustus 2009 

D 110. Naam opvanglocatie Aki Fa 
Adres Hubertusstr. 17
Postcode 52477
Plaats van vestiging Alsdorf
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 25 september 2009 

D 111. Naam opvanglocatie Mevrouw Heidi Mölderik
Adres Itterbeckerstr. 46A
Postcode 49843
Plaats van vestiging Velsen
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 2 oktober 2009 

D 112. Naam opvanglocatie Mevrouw J. Mercks - van Oosten 
Adres Schwanenhaus 5a
Postcode D - 41334
Plaats van vestiging Nettetal - Kaldenkirchen
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 1 januari 2010

D 113. Naam opvanglocatie DRK Zwergenburg Kindergarten 
Adres Vechtestrasse 15
Postcode 48629
Plaats van vestiging Metelen
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 5 februari 2010

D 114. Naam opvanglocatie Grasdorfer Hüpfer 
Adres Nordhornerstrasse 88
Postcode 49828
Plaats van vestiging Neuenhaus 
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 13 november 2009 

D 115. Naam opvanglocatie Fintosch-International Toddler & Kindergarten 
Adres Grafstrasse 47-51
Postcode 60486
Plaats van vestiging Frankfurt am Main
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 24 november 2009

D 116. Naam opvanglocatie Kindertagestätte der Arbeiterwohlfahrt 
Adres Im Rosenfeld 91
Postcode 25421
Plaats van vestiging Pinneberg
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2009

D 117. Naam opvanglocatie Berufliche Bildung E.V. Pinneberg 

13 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

Adres Am Drosleipark 9
Postcode 25421
Plaats van vestiging Pinneberg
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2009

D 118. Naam opvanglocatie Mevrouw Stolz 
Adres Hoher Weg 16
Postcode 26789
Plaats van vestiging Leer
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 1 december 2008

D 119. Naam opvanglocatie Mevrouw Petra Naguschewski
Adres Enschederstrasse 66
Postcode 48599
Plaats van vestiging Gronau
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang 
Registratie per 6 juli 2005

D 120. Naam opvanglocatie Mevrouw Tineke Kok 
Adres Eichenstrasse 2
Postcode 49846
Plaats van vestiging Hoogstede
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 7 december 2007

D 121. Naam opvanglocatie Michael Kindergarten Weende 
Adres Arbecksweg 7
Postcode 37077 
Plaats van vestiging Göttingen
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 16 juni 2010

D 122. Naam opvanglocatie Wilhelmina Dieker 
Adres Venndiek 1
Postcode 49847 
Plaats van vestiging Itterbeck
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 1 september 2009

D 123. Naam opvanglocatie St. Franziskus Kindergarten 
Adres Franziskusstrasse 8
Postcode 49767
Plaats van vestiging Twis
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 augustus 2008

D 124. Naam opvanglocatie Mona Schreur 
Adres Uelsener Strasse 11
Postcode 49849
Plaats van vestiging Wilsum
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 17 mei 2010

D 125. Naam opvanglocatie Spielkreis Laar 
Adres Hauptstrasse 47
Postcode 49824
Plaats van vestiging Laar
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 26 april 2010

D 126. Naam opvanglocatie Kath Kindergarten St. Laurentius 
Adres Schulstrasse 11
Postcode 49779
Plaats van vestiging Ober/Niederlangen
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 27 april 2010

14 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

D 127. Naam opvanglocatie Mevrouw Margret Beinlich 
Adres Im Beukenbusch 28
Postcode 29553 
Plaats van vestiging Bienenbuttel
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 1 januari 2009

D 128. Naam opvanglocatie Stefanie Reuter
Adres Ochtruper Strasse 10
Postcode 48455
Plaats van vestiging Bad Bentheim
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 1 januari 2006

D 129. Naam opvanglocatie Kindergarten St. Josef 
Adres Engdener Kirchweg 2
Postcode 48488
Plaats van vestiging Emsbüren
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 augustus 2010

D 130. Naam opvanglocatie Kindergarten Lummerland 
Adres Edelweiβstrasse 20
Postcode 49828
Plaats van vestiging Neuenhaus - Veldhausen
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 16 augustus 2010

D 131. Naam opvanglocatie Integrativer Waldorfkindergarten / Trägerverein 
zur Pflege der Kindheit e.v.

Adres Johanniterhof 1
Postcode 52146
Plaats van vestiging Würselen
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 augustus 2008

D 132. Naam opvanglocatie Mevrouw Kerstin Jansen
Adres Scholtenkamp 3
Postcode 49843
Plaats van vestiging Gölenkamp
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang 
Registratie per 28 juli 2010

D 133. Naam opvanglocatie Zwergennest
Adres Haferkamp 1
Postcode 47559
Plaats van vestiging Kranenburg
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 september 2009

D 134. Naam opvanglocatie Kindergarten Sonnenstrahlen
Adres Gebr. Grimm St. 6
Postcode 26789
Plaats van vestiging Leer
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 23 mei 2010

D 135. Naam opvanglocatie Kleiner Leuchtturm Kindertagesstätte
Adres Dorfstrasse 17
Postcode 49824
Plaats van vestiging Emlichheim
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 26 juni 2007

D 136. Naam opvanglocatie Kindergarten St. Josef
Adres Veldhauserstrasse 177
Postcode 48527
Plaats van vestiging Nordhorn

15 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 28 januari 2008

D 137. Naam opvanglocatie Kath. Kindergarten St. Ansgar
Adres Rosenstrasse 29
Postcode 49716
Plaats van vestiging Meppen
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 juli 2009

D 138. Naam opvanglocatie Kindergarten Bunte Welt
Adres Schulstrasse 10
Postcode 26826
Plaats van vestiging Weener
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 7 februari 2011

D 139. Naam opvanglocatie Kinderkrippe Weener
Adres Schulstrasse 4a
Postcode 26826
Plaats van vestiging Weener
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 7 februari 2011

D 140. Naam opvanglocatie DRK Kindergarten Bienenbüttel
Adres Uelzener Strasse 26
Postcode 29553
Plaats van vestiging Bienenbüttel
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 augustus 2009

D 141. Naam opvanglocatie Kindergarten St. Elisabeth
Adres Rehtränke 16
Postcode 49808 
Plaats van vestiging Lingen
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 augustus 2009

D 142. Naam opvanglocatie Mevrouw Heike Schipper
Adres Neuenhauser strasse 59
Postcode 49843
Plaats van vestiging Uelsen
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang 
Registratie per 1 januari 2010

D 143. Naam opvanglocatie Kindergarten Abenteuerland
Adres Antoniusstrasse 4
Postcode 49744
Plaats van vestiging Geeste
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 augustus 2007

D 144. Naam opvanglocatie Kinderkrippe Rappelkiste
Adres Strengbäume 14
Postcode 48529
Plaats van vestiging Nordhorn
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 juli 2011

D 145. Naam opvanglocatie Evangelisch-Reformierte Kindertagesstätte 
Bunde

Adres Lindenstrasse 2
Postcode 26831
Plaats van vestiging Bunde
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 november 2010

D 146. Naam opvanglocatie Kindergarten Maria Königin

16 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

Adres In den Sandbergen 33
Postcode 49808
Plaats van vestiging Lingen
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 6 juli 2011

D 147. Naam opvanglocatie KiTa Elbchaussee
Adres Elbchaussee 174
Postcode 22763
Plaats van vestiging Hamburg
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 19 augustus 2010

D 148. Naam opvanglocatie Kindergarten St. Vitus
Adres Vitusstrasse 6
Postcode 49762
Plaats van vestiging Lathen
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2008

D 149. Naam opvanglocatie Katholischer Kindergarten St. Elisabeth
Adres Rudolf-Diesel-strasse 33
Postcode 48529 
Plaats van vestiging Nordhorn
Land Duitsland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 17 augustus 2011

D 150. Naam opvanglocatie Mevrouw Wesselmann
Adres Ostlähdenerstrasse 9
Postcode 49774
Plaats van vestiging Lähden
Land Duitsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 1 juli 2009 

Nr. Frankrijk Gegevens
F 1. Naam opvanglocatie Am Stram Gram

Adres Rue Lecourbe 125
Postcode 75015
Plaats van vestiging Parijs
Land Frankrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2005

F 2. Naam opvanglocatie Crèche Lobineau
Adres 10, Rue Lobineau
Postcode 75006
Plaats van vestiging Parijs
Land Frankrijk
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 oktober 2005

F 3. Naam opvanglocatie Halte-Garderie Les Petits Bouts 
Adres Avenue des Thézière 
Postcode 7440 
Plaats van vestiging Taninges
Land Frankrijk
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 15 maart 2006

F 4. Naam opvanglocatie Ecole primaire de Mêlan 
Adres Avenue de Mêlan
Postcode 7440
Plaats van vestiging Taninges
Land Frankrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 15 maart 2006

F 5. Naam opvanglocatie Crèche collective Saint Sauveur 
Adres 63, rue C. Debierre
Postcode 59000
Plaats van vestiging Lille 
Land Frankrijk
Registratie als Kindercentrum

17 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

Registratie per 1 januari 2006

F 6. Naam opvanglocatie Nounou Agrée mw. Danielle Carraro
Adres Le Crit Route d’Eauze
Postcode 32250
Plaats van vestiging Montreal-du-Gers
Land Frankrijk
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 30 januari 2006

F 7. Naam opvanglocatie Crèche Vitamines
Adres 8 Chemin des Pierre du Moulin
Postcode 06650
Plaats van vestiging Le Rouret
Land Frankrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 18 oktober 2006

F 8. Naam opvanglocatie Ecole Privee International de Marseille 
Adres Blvd. De la Corderie
Postcode 13007
Plaats van vestiging Marseille
Land Frankrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 11 maart 2009

F 9. Naam opvanglocatie Garderisettes MC69, Ouest 
Adres 3, Rue de Mailly
Postcode 69300 
Plaats van vestiging Calluire et Cuire 
Land Frankrijk 
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 7 oktober 2008

F 10. Naam opvanglocatie Madame A. Vega 
Adres Prieuré Bâtiment M.
Postcode 01280
Plaats van vestiging Prevessin
Land Frankrijk 
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 17 november 2008

F 11. Naam opvanglocatie Halte Garderie Municipale 
Adres 22 ter, Rue des jardins St-Paul
Postcode 75004
Plaats van vestiging Paris
Land Frankrijk 
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 12 april 2009

F 12. Naam opvanglocatie Ecole Buissonnière
Adres 3 Chemin du Billard
Postcode 06650
Plaats van vestiging Le Rouret
Land Frankrijk 
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 22 september 2006 t/m 31 augustus 2010

F 13. Naam opvanglocatie Mademoiselle Noëlle Utard
Adres 7 Rue Solferino
Postcode 55110
Plaats van vestiging Aincreville
Land Frankrijk 
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 5 juli 2011 t/m 26 april 2015

F 14. Naam opvanglocatie Madame Christine Wolff
Adres 5 Lotissement Les Carignans
Postcode 34490
Plaats van vestiging Causses et Veyran
Land Frankrijk 
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 12 september 2011 t/m 28 oktober 2015

Nr. Ierland Gegevens
Ie 1. Naam opvanglocatie Busy Kids Crèche 

Adres Ballycummin Village 
Postcode Raheen

18 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

Plaats van vestiging Co Limerick
Land Ierland
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 januari 2005

Ie 2. Naam opvanglocatie Oakmount Creche
Adres UCD Belfield
Postcode Dublin 4 
Plaats van vestiging Dublin
Land Ierland
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 23 februari 2010 

Nr. Italië Gegevens
It 1. Naam opvanglocatie Fate e Folleti 

Adres Via Nuova 26
Postcode 1 - 50056
Plaats van vestiging Montelupo Fiorentino
Land Italië
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 juni 2009

It 2. Naam opvanglocatie Centro per l’Infanzia l’Allegra Brigata
Adres Via Mamiani 2
Postcode 60019
Plaats van vestiging Senigallia
Land Italië
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2008

It 3. Naam opvanglocatie Villagio della Madre
Adres Via F. Goya 60
Postcode 20148
Plaats van vestiging Milaan
Land Italië
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 oktober 2009 t/m 3 augustus 2011

It 4. Naam opvanglocatie Nido D’Infanzia Cesenatico
Adres Via Cesenatico 6
Postcode 20148
Plaats van vestiging Milaan
Land Italië
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 september 2011

Nr. Macedonië Gegevens
Mac 1. Naam opvanglocatie British Children’s Academy

Adres Vasil Stefanovski 5
Postcode 1000
Plaats van vestiging Skopje 
Land Macedonië
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 23 mei 2006

Nr. Oostenrijk Gegevens
O 1. Naam opvanglocatie Kinderzentrum Hietzing

Adres Hietzinger Hauptstrasse 46
Postcode 1130
Plaats van vestiging Wenen
Land Oostenrijk
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 januari 2005

O 2. Naam opvanglocatie Baby-Oase Krabbelstube Regenbogen
Adres Hörlgasse 9/7
Postcode 1090
Plaats van vestiging Wenen
Land Oostenrijk
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 januari 2005

O 3. Naam opvanglocatie Kindergarten und Krabbelstube
Seraphisches Liebeswerk 

Adres Jagdschlossgasse 37
Postcode 1130
Plaats van vestiging Wenen
Land Oostenrijk

19 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 januari 2005

O 4. Naam opvanglocatie Kindercompany 
Adres Dannebergplatz 16
Postcode 1030
Plaats van vestiging Wenen
Land Oostenrijk
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 januari 2005

O 5. Naam opvanglocatie Kinderhaus Kunterbunt
Adres Mühlgasse 6
Postcode 2351 
Plaats van vestiging Wiener Neudorf
Land Oostenrijk
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 januari 2005

Nr. Polen Gegevens 
Pol 1. Naam opvanglocatie Delfinek/Klub Delfinka 

Adres Ulicy Swietokrzyskiej 23
Postcode 05-300
Plaats van vestiging Minsk Mazowiecki
Land Polen
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 december 2008

Pol 2. Naam opvanglocatie Trzynastka Private Nursery School
Adres Startowa 9
Postcode 80-461
Plaats van vestiging Gdansk
Land Polen
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 september 2010

Nr. Portugal Gegevens 
P 1. Naam opvanglocatie St. John’s School

Adres Av. Marechal Carmona 366
Postcode 2750-360
Plaats van vestiging Cascais 
Land Portugal
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 januari 2005

P 2. Naam opvanglocatie Pirilampo da Torre 
Adres Rua dos Eucaliptos 1464
Postcode 2750.687
Plaats van vestiging Cascais
Land Portugal
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 september 2009

P 3. Naam opvanglocatie Colégio Adventista de Oliveira do Douro
Adres Rua de Jorgim 166
Postcode 4430-436
Plaats van vestiging Vila Nova de Gaia
Land Portugal
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 28 april 2010

P 4. Naam opvanglocatie Os Pintainhos Amarelos
Adres Rua Pinto Barreiros N 69
Postcode 2580
Plaats van vestiging Carregado
Land Portugal
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 3 augustus 2011

P 5. Naam opvanglocatie Real Colégio de Portugal
Adres Rua Direita ao Paço do Lumiar N 9
Postcode 1600-435
Plaats van vestiging Lissabon
Land Portugal
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 september 2011

P 6. Naam opvanglocatie O Mundo das Tropelias

20 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

Adres Rua Álvaro de Campos n 2
Postcode 15511
Plaats van vestiging Odivelas
Land Portugal
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 22 juli 2011

P 7. Naam opvanglocatie Clip - Colégio Luso Internacional do Porto
Adres Rua de Vila Nova 1071a-1199
Postcode 4100-506
Plaats van vestiging Porto
Land Portugal
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 13 juli 2011

Nr. Spanje Gegevens 
S 1. Naam opvanglocatie Oikia Ilar d’infants 

Adres Pg. Manuel Girona 7
Postcode 08034
Plaats van vestiging Barcelona
Land Spanje 
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 januari 2005

S 2. Naam opvanglocatie Kinder la Arruzafa 
Adres Avda. De la Arruzafa 33
Postcode 14012
Plaats van vestiging Cordoba
Land Spanje 
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 februari 2008

S 3. Naam opvanglocatie Escuela Infantil Integral Dalila 
Adres Calle Fragata Villa de Madrid 2
Postcode 36950
Plaats van vestiging Moana
Land Spanje 
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 juli 2009

S 4. Naam opvanglocatie Llar d’infants Kasperle
Adres Gran de Gràcia 97, pral.
Postcode 08012
Plaats van vestiging Barcelona
Land Spanje
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 15 januari 2010

S 5. Naam opvanglocatie Eduka
Adres c/ Cap Martinet 14
Postcode 07819
Plaats van vestiging Jesús, Ibiza
Land Spanje
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 15 september 2011

Nr. Verenigd Koninkrijk Gegevens 
VK 1. Naam opvanglocatie Rocking Horse Nursery

Adres 51 College Bounds 
Postcode AB24 3DY
Plaats van vestiging Aberdeen
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 januari 2005

VK 2. Naam opvanglocatie Oak Tree Pre-School Nursery
Adres Fellowship House, Parish Office, 30 St. Mary’s 

Road
Postcode SW 19 7BP
Plaats van vestiging Londen
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 november 2005

VK 3. Naam opvanglocatie Rascals Day Nurseries
Adres 121 A Circular Road
Postcode BT4 2GE
Plaats van vestiging Belfast

21 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

Land Noord Ierland/Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 januari 2005

VK 4. Naam opvanglocatie The Grove Nursery
Adres 28 Wilton Grove
Postcode SW19 3QX
Plaats van vestiging Londen
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 januari 2005

VK 5. Naam opvanglocatie University of East Anglia Nursery
Adres Earlham Road
Postcode NR4 7TJ
Plaats van vestiging Norwich, Norfolk
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 januari 2006

VK 6. Naam opvanglocatie Daisies Day Nurseries Hyde Park
Adres St. James Church, Sussex Gardens 
Postcode W 2 3UD
Plaats van vestiging Londen
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 17 juli 2006

VK 7. Naam opvanglocatie Happy Times Fulham
Adres 57 Filmer Road 
Postcode SW6 7JF
Plaats van vestiging Londen
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 23 oktober 2006

VK 8. Naam opvanglocatie Julia Durbin Day Nursery
Adres Roosevelt Drive, Old Road
Postcode OX3 7JU
Plaats van vestiging Headington, Oxford
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 5 november 2006

VK 9. Naam opvanglocatie Leapfrog Day Nurseries
Adres 1 Barberry Place
Postcode OX26 3HA
Plaats van vestiging Bicester
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 januari 2005

VK 10. Naam opvanglocatie Registered Childminder
Oluremi Temitop Ososanwo-Amos

Adres 1 Trewince Road
Postcode SW20 8RD
Plaats van vestiging Wimbledon/Londen
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Gastouderopvang 
Registratie per 21 november 2006

VK 11. Naam opvanglocatie Colourbox Montessori School
Adres Exning Road, Newmarket
Postcode CB8 0EB
Plaats van vestiging Suffolk
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 12 januari 2006

VK 12. Naam opvanglocatie Bumpsa Daisies Nursery
Adres Broomhouse Lane
Postcode SW6 3DR
Plaats van vestiging Fulham/London
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 17 mei 2007

VK 13. Naam opvanglocatie Blossoms Day Nursery

22 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

Adres 3-5 Stoneygate Road
Postcode LE2 2AB
Plaats van vestiging Leicester
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 16 juli 2007

VK 14. Naam opvanglocatie RSC Theatre Nursery
Adres 24 Cottage Lane
Postcode CV37 9HH 
Plaats van vestiging Stratford-upon-Avon
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 juli 2007

VK 15. Naam opvanglocatie Baby Unicorns Nursery
Adres 18 Brookside
Postcode CB2 1JE
Plaats van vestiging Cambridge
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 juli 2007

VK 16. Naam opvanglocatie Poppies Day Nursery
Adres Infirmary Square
Postcode LEI 5 WW
Plaats van vestiging Leicester
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 januari 2008

VK 17. Naam opvanglocatie WLS early Childhood centre 
Adres 33 Seymour Place
Postcode W1H 5AU
Plaats van vestiging Londen
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 4 november 2008

VK 18. Naam opvanglocatie Ms Salma Shakir 
Adres 103 Carlingford Road
Postcode N15 3EJ
Plaats van vestiging Londen
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 13 augustus 2009

VK 19. Naam opvanglocatie Orange Day Nursery 
Adres 24 Willoughby Road
Postcode N8 0JE
Plaats van vestiging Londen
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 13 augustus 2009

VK 20. Naam opvanglocatie Marygold Day Nursery 
Adres 27 Rotton Park Road
Postcode B16 9JH 
Plaats van vestiging Birmingham
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 februari 2009

VK 21. Naam opvanglocatie Coram’s Fields Community Nursery 
Adres 93 Guilford street
Postcode WC1N1DN
Plaats van vestiging Londen
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 5 februari 2010

VK 22. Naam opvanglocatie Kiddi Caru Nursery (The Childcare Corporation) 
Adres 2 Piazza Building, Empress State Building,

Empress Approach
Postcode SW6 1TR
Plaats van vestiging Londen
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum

23 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

Registratie per 17 augustus 2010

VK 23. Naam opvanglocatie Scallywags
Adres Westwick Hall Farm
Postcode CB24 3AR
Plaats van vestiging Oakington Cambrigdeshire
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 april 2010

VK 24. Naam opvanglocatie Leapfrog Day Nursery - Chiswick
Adres 4 Marlborough Road
Postcode W4 4ET 
Plaats van vestiging Chiswick, London
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2006

VK 25. Naam opvanglocatie Kirriemuir Nursery 
Adres Eaglesham road; Harmyres hospital
Postcode 6758RG 
Plaats van vestiging East Kilbride
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 augustus 2009

VK 26. Naam opvanglocatie First Steps Kindergarten
Adres 8 Priory Road
Postcode CV8 1LL
Plaats van vestiging Kenilworth
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 11 september 2010

VK 27. Naam opvanglocatie Over The Rainbow - Day Nursery
Adres 67 Eglantine Avenue
Postcode BT9 6EW
Plaats van vestiging Belfast
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 7 februari 2011

VK 28. Naam opvanglocatie Elite Nurseries Ltd. (Ebenezer Olympia Day 
Nursery and Preschool) 

Adres 41A North End Road
Postcode W14 8SZ
Plaats van vestiging London
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 15 september 2006

VK 29. Naam opvanglocatie Ladybirds Pre-School 
Adres Church Road
Postcode CT3 1XS
Plaats van vestiging Littlebourne, Canterbury, Kent
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 23 september 2008

VK 30. Naam opvanglocatie Oxford Waterways Nursery
Adres 45 Clear Water Place
Postcode OX2 7NL
Plaats van vestiging Oxford
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 21 maart 2011

VK 31. Naam opvanglocatie Forbes Childrens Nursery Claremont Park
Adres 12 Claremont Park
Postcode EH6 7PJ
Plaats van vestiging Edinburgh
Land Verenigd Koninkrijk
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2010

Nr. Zwitserland Gegevens 
Z 1. Naam opvanglocatie ELP Service de protection de la jeunesse

Adres 8 rue Adrien-Lachenal CP 3531

24 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

Postcode 1211
Plaats van vestiging Genève 
Land Zwitserland
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 januari 2005

Z 2. Naam opvanglocatie Kinderkrippe Coccolino
Adres Reppischtalstrasse 51
Postcode 8143
Plaats van vestiging Stallikon
Land Zwitserland
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 januari 2005

Z 3. Naam opvanglocatie La Galiote
Adres Grande Rue 32
Postcode 1262
Plaats van vestiging Eysins
Land Zwitserland
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 april 2006 

Z 4. Naam opvanglocatie Crèche Les Moineaux
Adres 14 Chemin du Pommier
Postcode 1218
Plaats van vestiging Grand-Saconnex (G1)
Land Zwitserland
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 10 augustus 2006

Z 5. Naam opvanglocatie Maman du Jour; madame Christelle Kunz
Adres 102 Route du Bois des Iles
Postcode 1290 
Plaats van vestiging Versoix
Land Zwitserland
Registratie als Gastouderopvang 
Registratie per 1 januari 2005

Z 6. Naam opvanglocatie Kindertagesstätte Dezalina
Adres Freiburgstrasse 123b
Postcode 3008
Plaats van vestiging Bern
Land Zwitserland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 10 december 2006

Z 7. Naam opvanglocatie Kids & Co Reinach
Adres Burgstrasse 5
Postcode 4153
Plaats van vestiging Reinach
Land Zwitserland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2007

Z 8. Naam opvanglocatie Kinderschloss Allschwil BL 
Adres Steinbühlallee 198
Postcode CH-4123 
Plaats van vestiging Allschwil
Land Zwitserland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 augustus 2009

Z 9. Naam opvanglocatie Kita Tandem GmbH
Adres Binzallee 37 
Postcode 8055 
Plaats van vestiging Zürich
Land Zwitserland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 november 2009

Z 10. Naam opvanglocatie Maon Jom, Tagesheim fur Kinder
Adres Gerechtigkeitsgasse 16
Postcode 8002
Plaats van vestiging Zürich
Land Zwitserland
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 3 april 2006

25 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

Nr. Turkije Gegevens 
T 1. Naam opvanglocatie Woods view International Nursery and Preschool

Adres Sümer Korusu
Postcode Kasimpati Sok no. 12
Plaats van vestiging Tarabya/Istanbul
Land Turkije
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 januari 2007

Nr. Verenigde Staten Gegevens 
VS 1. Naam opvanglocatie Montessori Crèche Riverside Early Learning 

Center
Adres 202 Riverside Drive
Postcode NY 10025
Plaats van vestiging New York
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 januari 2005

VS 2. Naam opvanglocatie Day Care Service
Park West Montessori School

Adres 435 Central Park West
Postcode NY 10025
Plaats van vestiging New York
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 januari 2005

VS 3. Naam opvanglocatie Laura’s Learning Centre
Adres 32 Old Tavern Road
Postcode MA 01778
Plaats van vestiging Wayland/Massachusetts
Land Verenigde Staten
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 1 oktober 2005

VS 4. Naam opvanglocatie Discovery Me Day Care Centre
Adres 2051 Palmer Avenue 
Postcode NY 10538
Plaats van vestiging New York
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 september 2005

VS 5. Naam opvanglocatie Smith College Centre for Early Childhood 
Education

Adres 28 Lyman Road
Postcode MA 01063
Plaats van vestiging Northampton
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 juni 2006

VS 6. Naam opvanglocatie Bennet Family Centre 
Adres 123 Bennet Family Centre
Postcode PA 16802
Plaats van vestiging University Park
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 8 juni 2006

VS 7. Naam opvanglocatie Battery Park City Day Nursery
Adres 215 South End Avenue 1th floor
Postcode NY 10280
Plaats van vestiging New York
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 27 oktober 2006

VS 8. Naam opvanglocatie Peabody’s Terrace Children’s Center
Adres 900 Memorial Drive
Postcode MA 02138
Plaats van vestiging Cambridge, Massachusetts
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 7 september 2006

VS 9. Naam opvanglocatie Berkeley Hills Nursery School

26 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

Adres 1161 Sterling Avenue
Postcode CA 94708 
Plaats van vestiging Berkeley
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 16 november 2006

VS 10. Naam opvanglocatie Les Enfants Infant Centre and Preschool
Adres 2702 Virginia Avenue
Postcode CA 90404
Plaats van vestiging Santa Monica
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 oktober 2006

VS 11. Naam opvanglocatie International Preschools 
Adres 120 W 76th street
Postcode NY 10023
Plaats van vestiging New York
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 september 2006

VS 12. Naam opvanglocatie Child time Learning Centre
Adres 425 N. Bryant Avenue
Postcode 73034
Plaats van vestiging Edmond 
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 8 mei 2007

VS 13. Naam opvanglocatie Bright Horizons Childcare and Early Education 
Adres 1501 E. Woodfield Road, Suite 105 south
Postcode IL 60173
Plaats van vestiging Schaumburg
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 april 2008

VS 14. Naam opvanglocatie St. Paul Methodist Church Child Development 
Center

Adres 2601 Colston Drive
Postcode MD 20815
Plaats van vestiging Chevy Chase
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2006

VS 15. Naam opvanglocatie Angel Town
Adres 1920 East Touhy Avenue
Postcode IL 60018
Plaats van vestiging Des Plaines
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2006

VS 16. Naam opvanglocatie Park Ridge Intercultural Montessori
Adres 418 West Touhy Avenue
Postcode IL 60068
Plaats van vestiging Park Ridge
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 augustus 2008

VS 17. Naam opvanglocatie Bright Horizons Family Solutions 
Adres 200 Talcott Avenue South
Postcode 02472 
Plaats van vestiging Watertown, MA 
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 3 november 2008

VS 18. Naam opvanglocatie Child Development Center/Continuing develop-
ment INC. 

Adres 4340 Stevens Creek Boulevard, suite 260
Postcode 95129
Plaats van vestiging San Jose, CA
Land Verenigde Staten

27 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

Registratie als Kindercentrum
Registratie per 3 november 2008

VS 19. Naam opvanglocatie Nobel Learning Communities
Adres 1615 West Chester Pike Suite 200
Postcode 19382
Plaats van vestiging West Chester, PA
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 17 augustus 2008

VS 20. Naam opvanglocatie Kindercare Learning Center 
Adres 725 Concord Avenue
Postcode 02138 
Plaats van vestiging Cambridge, MA 
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 september 2008

VS 21. Naam opvanglocatie Tender learning centre 
Adres 87 second avenue
Postcode 01803 4454
Plaats van vestiging Burlington, MA
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 21 oktober 2009

VS 22. Naam opvanglocatie Knowledge Beginnings 
Adres 30 Hall Road
Postcode 01803
Plaats van vestiging Burlington, MA
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 21 oktober 2009

VS 23. Naam opvanglocatie First Path Day Care Center 
Adres 25 Whites Avenue
Postcode 02472
Plaats van vestiging Watertown, MA
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 18 juli 2009

VS 24. Naam opvanglocatie Botanic Gardens Children’s Center 
Adres 26 Robinson Street
Postcode 02138
Plaats van vestiging Cambridge
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 september 2009

VS 25. Naam opvanglocatie Kindercare Learning Center
Adres 245 Leonardville Road
Postcode NJ 07718
Plaats van vestiging Belford
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2005

VS 26. Naam opvanglocatie Spice Tree
Adres 180 Church Street
Postcode NJ 07718
Plaats van vestiging Belford
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 10 september 2009

VS 27. Naam opvanglocatie PREschool of America
Adres 600 6th Avenue second floor
Postcode NY 10011
Plaats van vestiging New York City
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 juni 2010

VS 28. Naam opvanglocatie Suco Children’s Center Inc.
Adres Bugbee Hall, State Street - Oneonta
Postcode NY 13820

28 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

Plaats van vestiging New York City
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 augustus 2008

VS 29. Naam opvanglocatie KinderCare Learning Center, locatie Webb Road
Adres 4934 Webb Road
Postcode 33615
Plaats van vestiging Tampa, FL
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 22 februari 2010

VS 30. Naam opvanglocatie La Petite Academy
Adres 2755 Archer Road
Postcode 32608
Plaats van vestiging Gainesville Florida
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 18 december 2008 t/m 18 december 2009

VS 31. Naam opvanglocatie Renanim at Riverdale
Adres 2975 Independence Avenue
Postcode NY 10463
Plaats van vestiging Riverdale
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 april 2010

VS 32. Naam opvanglocatie Wilma Gail Lloyd
Adres 422 Pierce Street
Postcode CA 94117
Plaats van vestiging San Francisco
Land Verenigde Staten
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 20 oktober 2009

VS 33. Naam opvanglocatie Early Horizons 
Adres 1510 Lewiston Drive
Postcode CA 94087
Plaats van vestiging Sunnyvale
Land Verenigde Staten
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 27 juni 2011

VS 34. Naam opvanglocatie Stephanie Deveau
Adres 29 Vassal Lane 1
Postcode 02138-1307
Plaats van vestiging Cambridge, Massachusetts
Land Verenigde Staten
Registratie als Gastouderopvang 
Registratie per 1 november 2011

VS 35. Naam opvanglocatie Tender Care Learning Centre
Adres 5030 Centre Avenue
Postcode PA 15213
Plaats van vestiging Pittsburgh
Land Verenigde Staten
Registratie als Kinderdentrum
Registratie per 14 mei 2006

Nr. China Gegevens 
Ch 1. Naam opvanglocatie Eton International School 

Adres Room 701 Lido Office Tower
Lido Place
Jichang Road

Postcode 100004
Plaats van vestiging Beijing
Land China
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 1 januari 2005

Ch 2. Naam opvanglocatie Uthaloy International School 
Adres 6 km Sha Tai Highway

Jin Boa Gang
Postcode 510515 Tong HE
Plaats van vestiging Guangzhou
Land China

29 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 9 september 2005

Ch 3. Naam opvanglocatie International Montessori School of Beijing
Adres No 7. Sanlitum Bei Xiao Jie 
Postcode Chao Yang District 100027
Plaats van vestiging Beijing
Land China
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 6 maart 2006

Ch 4. Naam opvanglocatie The Children’s House International Montessori 
Kindergarten

Adres North Lodge, No.1 Jian Guo Men Wai Avenue
Postcode 100004
Plaats van vestiging Beijing
Land China
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 6 november 2006

Ch 5. Naam opvanglocatie Lycée Français 
Adres 13, Sanlitun Dong Si Jie
Postcode 100600
Plaats van vestiging Beijing
Land China
Registratie als Kindercentrum 
Registratie per 6 november 2006

Nr. Cuba Gegevens 
Cu 1. Naam opvanglocatie International School of Havana

Adres Calle 18
Postcode
Plaats van vestiging Havana
Land Cuba
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 12 mei 2006

Nr. Japan Gegevens
J 1. Naam opvanglocatie Sugekari Child Centre

Adres 2-10-27 Aobadai, Meguro-ku
Postcode 153-0042
Plaats van vestiging Tokio
Land Japan 
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 april 2005

J 2. Naam opvanglocatie Momo-Chan Coty Meguro
Adres 2-10-33 3F Kami-Osaki
Postcode 141-0021
Plaats van vestiging Tokio
Land Japan 
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 19 november 2006

Nr. Zuid-Korea Gegevens
Kr 1. Naam opvanglocatie Seoul Foreign School/British International School

Preschool Program
Adres 55 Yonhi Dong
Postcode 120-113
Plaats van vestiging Seoul
Land Zuid-Korea
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 9 juni 2006

Nr. Vietnam Gegevens
Vn 1. Naam opvanglocatie Smart Kids Ltd.

Adres 1172 Thao Dien Compound, Thao Dien
Ward, An Phu

Postcode
Plaats van vestiging Ho Chi Min City
Land Vietnam
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 9 juni 2006

Nr. Sri Lanka Gegevens
Sl 1. Naam opvanglocatie The Overseas School of Colombo

Adres 82. Barnes Place
Postcode Colombo 7

30 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

Plaats van vestiging Colombo
Land Sri Lanka
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2005

Nr. Thailand Gegevens
Th 1. Naam opvanglocatie Kids Academy International Pre-school

Adres 52/1-2 Sukhumvit 63, Ekamai, Soi 2
Postcode 10110
Plaats van vestiging Bangkok
Land Thailand
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 24 maart 2006

Th 2. Naam opvanglocatie The Purple Elephant
Adres 44, Soi 53/1, Sukhumvit Road
Postcode 10110
Plaats van vestiging Bangkok
Land Thailand
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 30 maart 2006

Th 3. Naam opvanglocatie Ploenchit International Kindergarten
Adres 121/5 Ruam Rudi 5, Ploenchit Road
Postcode 10330
Plaats van vestiging Bangkok
Land Thailand
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 24 maart 2006

Th 4. Naam opvanglocatie Noddy Playgroup
Adres 35/2 Yen Akart
Postcode 10120 
Plaats van vestiging Bangkok
Land Thailand
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 24 maart 2006

Th 5. Naam opvanglocatie Anubann Tantawan school
Adres 9/1 MOO 2 Bangbon 5 Road
Postcode 10150 
Plaats van vestiging Bangbon Bangkok
Land Thailand
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 oktober 2007

Nr. Tsjechië Gegevens
Ts 1. Naam opvanglocatie Mw. Ratka Novotná 

Adres Vaśátkova 1012/18
Postcode 198 Praha 9
Plaats van vestiging Praag
Land Tsjechië
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 1 januari 2009

Ts 2. Naam opvanglocatie Mw. Lenka Korolkova 
Adres Anny Letenské1680/11
Postcode 120 00 Praha 2
Plaats van vestiging Praag
Land Tsjechië
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 1 januari 2009

Ts 3. Naam opvanglocatie Mw. Martina Vršková
Adres Krenick á 2253/11
Postcode 100 00 Praha 10
Plaats van vestiging Strašnice
Land Tsjechië
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 1 januari 2009

Ts 4. Naam opvanglocatie Mw. Zuzana Cerná 
Adres Hradčanské nám. 184/3
Postcode 118 00 Praha 1
Plaats van vestiging Hradčany
Land Tsjechië
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 1 januari 2009

31 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

Ts 5. Naam opvanglocatie Mw. Eva Floriánová 
Adres Biskupcova 1643/37
Postcode 130 00 Praha 3
Plaats van vestiging Žižkov
Land Tsjechië
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 1 januari 2009

Ts 6. Naam opvanglocatie Mw. Libuše Štefanová 
Adres Holinská 1178
Postcode 190 16 Praha 9
Plaats van vestiging Holinská
Land Tsjechië
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 1 januari 2009

Ts 7. Naam opvanglocatie Mw. Ivona Stanciková
Adres Revolučni 1006/5 
Postcode 110 00 Praha 1
Plaats van vestiging Staré Mesto
Land Tsjechië
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 1 januari 2009

Ts 8. Naam opvanglocatie Mw. Simona Turecká
Adres Na Vyskuni 1150
Postcode 277 11 
Plaats van vestiging Neratovice
Land Tsjechië
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 9 augustus 2010

Nr. Yemen Gegevens
Y 1. Naam opvanglocatie Sana’a International School/Preschool

Adres Po box 2002
Postcode
Plaats van vestiging Sana’a
Land Yemen
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 14 november 2006

Nr. IJsland Gegevens
IJ 1. Naam opvanglocatie M.G Jósepsdottir 

Adres Botnahlíd 32
Postcode 710
Plaats van vestiging Seydisfjördur
Land IJsland
Registratie als Gastouderopvang
Registratie per 5 februari 2009

Nr. Zweden Gegevens
Zw 1. Naam opvanglocatie Gröna Lyktan 

Adres Svalgängen
Postcode 19141 
Plaats van vestiging Sollentuna
Land Zweden
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 15 augustus 2008

Nr. Noorwegen Gegevens 
Nrw 1. Naam opvanglocatie Frydenhaug Barnehage 

Adres Skoleveien 16
Postcode 1430
Plaats van vestiging As
Land Noorwegen
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2006

Nrw 2. Naam opvanglocatie Madserud Barnehage 
Adres Madserud alle 35
Postcode 0274
Plaats van vestiging Oslo
Land Noorwegen
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 oktober 2010

Nr. Canada Gegevens

32 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



Registratie-nummer Land Gegevens 

Ca 1. Naam opvanglocatie Jolly Giant Childcare Ltd.
Adres 14 Strickland Street
Postcode V9R 4R9
Plaats van vestiging Nanaimo
Land Canada
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 januari 2007

Ca 2. Naam opvanglocatie Babyworks
Adres 1407 - 7th Avenue NW
Postcode T2N 0Z3
Plaats van vestiging Calgary
Land Canada
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 5 februari 2010 t/m 31 oktober 2010

Nr. Australië Gegevens
A 1. Naam opvanglocatie Union Child Care Centre

Adres 72 Lander Street
Postcode NSW 2008
Plaats van vestiging Darlington, Sydney
Land Australië
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 12 oktober 2010

Nr. Slovenië Gegevens
Sl 1. Naam opvanglocatie Enota Tičnica

Adres Tržaška Cesta 105
Postcode 1370
Plaats van vestiging Logatec
Land Slovenië
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 5 april 2011

Nr. Hongarije Gegevens
Ho 1. Naam opvanglocatie Preschool en Kindergarten Under the Rainbow

Adres Fekete Rigo Utca 20
Postcode 1029
Plaats van vestiging Budapest
Land Hongarije
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 1 september 2010 tot 7 december 2010

Ho 2. Naam opvanglocatie Püspökmajor Lakótelepi Bölcsöde
Adres Szentendre Hamvas Béla utca 1
Postcode 2000
Plaats van vestiging Szentendre
Land Hongarije
Registratie als Kindercentrum
Registratie per 7 juni 2005

33 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011



TOELICHTING 

Op grond van artikel 1.48, vierde lid van de Wet kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelzalen 
maakt de minister opneming in en verwijdering uit het register buitenlandse kinderopvang bekend in 
de Staatscourant. De laatste keer dat opneming in en verwijdering uit het register gepubliceerd is 
geweest in de Staatscourant, was in de Staatscourant 2006, nr. 11. Aangezien dit vijf jaar geleden is, 
wordt het register buitenlandse kinderopvang daarom nu in het geheel gepubliceerd en vervangt het 
daarmee de eerdere publicaties in de Staatscourant. 

Vanaf heden zal weer periodiek mededeling worden gedaan van opneming in en verwijdering uit het 
register buitenlandse kinderopvang in de Staatscourant. Een actuele versie van het register buiten-
landse kinderopvang is te vinden op www.rijksoverheid.nl/kinderopvang. 

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
namens deze:
M.P. Flier,
Directeur Kinderopvang.

34 Staatscourant 2011 nr. 23480 23 december 2011


	Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 15 december 2011, KO/2011/23241, tot opname in het Register buitenlandse kinderopvang
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	BIJLAGE 
	TOELICHTING 


